



PEMERINTAHAN PROVINSI JAMBI

Badan Kesatuan Bangsa dan Politik
NERACA

TAHUN ANGGARAN 2024
1 Januari 2024 Sampai 31 Desember 2024

Kode Rekening	Uraian	2024 AUDITED	2024 UNAUDITED
1	ASET	-98.293.068.527,19	2.575.869.079,81
1.1	ASET LANCAR	-100.860.837.332,00	334.500,00
1.1.01	Kas dan Setara Kas	-162.611.645.554,00	-162.611.645.554,00
1.1.01.01	Kas di Kas Daerah	-162.611.645.554,00	-162.611.645.554,00
1.1.01.01.01	Kas di Kas Daerah	-162.611.645.554,00	-162.611.645.554,00
1.1.01.01.01.0001	Kas di Kas Daerah	-162.611.645.554,00	-162.611.645.554,00
1.1.12	Persediaan	334.500,00	334.500,00
1.1.12.01	Barang Pakai Habis	334.500,00	334.500,00
1.1.12.01.03	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor	334.500,00	334.500,00
1.1.12.01.03.0001	Alat Tulis Kantor	297.000,00	297.000,00
1.1.12.01.03.0003	Bahan Cetak	37.500,00	37.500,00
1.1.13	Aset Untuk Dikonsolidasikan	61.750.473.722,00	162.611.645.554,00
1.1.13.01	RK SKPD	61.750.473.722,00	162.611.645.554,00
1.1.13.01.01	RK SKPD	61.750.473.722,00	162.611.645.554,00
1.1.13.01.01.0001	RK SKPD	61.750.473.722,00	162.611.645.554,00
	JUMLAH ASET LANCAR	-100.860.837.332,00	334.500,00
	JUMLAH INVESTASI NON PERMANEN	0	0
	JUMLAH INVESTASI PERMANEN	0	0
	JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG	0	0
1.3	ASET TETAP	2.539.689.304,81	2.546.955.079,81
1.3.02	Peralatan dan Mesin	5.134.783.899,50	5.447.039.967,50
1.3.02.01	Alat Besar	6.912.000,00	6.912.000,00
1.3.02.01.03	Alat Bantu	6.912.000,00	6.912.000,00
1.3.02.01.03.0005	Pompa	6.912.000,00	6.912.000,00
1.3.02.02	Alat Angkutan	3.109.507.000,00	3.109.507.000,00
1.3.02.02.01	Alat Angkutan Darat Bermotor	3.109.507.000,00	3.109.507.000,00
1.3.02.02.01.0001	Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	2.131.329.000,00	2.131.329.000,00
1.3.02.02.01.0002	Kendaraan Bermotor Penumpang	163.400.000,00	163.400.000,00
1.3.02.02.01.0003	Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	645.930.000,00	645.930.000,00
1.3.02.02.01.0004	Kendaraan Bermotor Beroda Dua	168.848.000,00	168.848.000,00
1.3.02.05	Alat Kantor dan Rumah Tangga	1.020.432.979,50	1.308.511.047,50
1.3.02.05.01	Alat Kantor	259.365.000,00	271.354.333,00
1.3.02.05.01.0001	Mesin Ketik	8.477.000,00	8.477.000,00
1.3.02.05.01.0002	Mesin Hitung/Mesin Jumlah	0	825.000,00
1.3.02.05.01.0004	Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor	148.202.000,00	158.951.333,00
1.3.02.05.01.0005	Alat Kantor Lainnya	102.686.000,00	103.101.000,00
1.3.02.05.02	Alat Rumah Tangga	671.288.729,50	873.842.146,50
1.3.02.05.02.0001	Mebel	193.249.500,00	322.707.117,00

1.3.02.05.02.0002	Alat Pengukur Waktu	0	990.000,00
1.3.02.05.02.0003	Alat Pembersih	3.908.850,00	4.908.850,00
1.3.02.05.02.0004	Alat Pendingin	283.189.879,50	283.989.879,50
1.3.02.05.02.0006	Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	190.940.500,00	261.246.300,00
1.3.02.05.03	Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	89.779.250,00	163.314.568,00
1.3.02.05.03.0001	Meja Kerja Pejabat	25.000.000,00	67.800.000,00
1.3.02.05.03.0003	Kursi Kerja Pejabat	64.779.250,00	87.642.150,00
1.3.02.05.03.0007	Lemari dan Arsip Pejabat	0	7.872.418,00
1.3.02.06	Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar	151.615.000,00	158.353.000,00
1.3.02.06.01	Alat Studio	125.660.000,00	131.903.000,00
1.3.02.06.01.0001	Peralatan Studio Audio	23.500.000,00	28.543.000,00
1.3.02.06.01.0002	Peralatan Studio Video dan Film	102.160.000,00	103.360.000,00
1.3.02.06.02	Alat Komunikasi	25.955.000,00	26.450.000,00
1.3.02.06.02.0001	Alat Komunikasi Telephone	16.980.000,00	17.475.000,00
1.3.02.06.02.0005	Alat Komunikasi Radio UHF	8.975.000,00	8.975.000,00
1.3.02.07	Alat Kedokteran dan Kesehatan	2.600.000,00	2.600.000,00
1.3.02.07.02	Alat Kesehatan Umum	2.600.000,00	2.600.000,00
1.3.02.07.02.0005	Alat Kesehatan Umum Lainnya	2.600.000,00	2.600.000,00
1.3.02.10	Komputer	843.716.920,00	861.156.920,00
1.3.02.10.01	Komputer Unit	721.285.700,00	721.285.700,00
1.3.02.10.01.0002	Personal Computer	721.285.700,00	721.285.700,00
1.3.02.10.02	Peralatan Komputer	122.431.220,00	139.871.220,00
1.3.02.10.02.0003	Peralatan Personal Computer	112.531.220,00	129.221.220,00
1.3.02.10.02.0004	Peralatan Jaringan	9.900.000,00	10.650.000,00
1.3.03	Gedung dan Bangunan	2.299.342.163,34	2.299.342.163,34
1.3.03.01	Bangunan Gedung	2.299.342.163,34	2.299.342.163,34
1.3.03.01.01	Bangunan Gedung Tempat Kerja	2.299.342.163,34	2.299.342.163,34
1.3.03.01.01.0001	Bangunan Gedung Kantor	1.454.068.857,34	1.454.068.857,34
1.3.03.01.01.0008	Bangunan Gedung Tempat Ibadah	18.000.000,00	18.000.000,00
1.3.03.01.01.0014	Bangunan Gedung Garasi/Pool	131.751.000,00	131.751.000,00
1.3.03.01.01.0030	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	202.217.000,00	202.217.000,00
1.3.03.01.01.0033	Bangunan Parkir	493.305.306,00	493.305.306,00
1.3.04	Jalan, Jaringan, dan Irigasi	215.969.050,00	215.969.050,00
1.3.04.03	Instalasi	215.969.050,00	215.969.050,00
1.3.04.03.06	Instalasi Gardu Listrik	215.969.050,00	215.969.050,00
1.3.04.03.06.0003	Instalasi Pusat Pengatur Listrik	215.969.050,00	215.969.050,00
1.3.07	Akumulasi Penyusutan	-5.110.405.808,03	-5.415.396.101,03
1.3.07.01	Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin	-4.538.930.192,83	-4.843.920.485,83
1.3.07.01.01	Akumulasi Penyusutan Alat Besar	-4.043.433,33	-4.043.433,33
1.3.07.01.01.0023	Akumulasi Penyusutan Alat Bantu-Pompa	-4.043.433,33	-4.043.433,33
1.3.07.01.02	Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan	-2.926.173.666,67	-2.926.173.666,67
1.3.07.01.02.0001	Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat	-1.947.995.666,67	-1.947.995.666,67
1.3.07.01.02.0002	Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat	-163.400.000,00	-163.400.000,00
1.3.07.01.02.0003	Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat	-645.930.000,00	-645.930.000,00
1.3.07.01.02.0004	Akumulasi Penyusutan Alat Angkutan Darat	-168.848.000,00	-168.848.000,00
1.3.07.01.05	Akumulasi Penyusutan Alat Kantor dan Rumah	-761.740.372,83	-1.042.552.665,83
1.3.07.01.05.0001	Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Mesin	-8.477.000,00	-8.477.000,00
1.3.07.01.05.0002	Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Mesin	0	-825.000,00
1.3.07.01.05.0004	Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Pe	-107.790.333,34	-117.651.766,34
1.3.07.01.05.0005	Akumulasi Penyusutan Alat Kantor-Alat Ka	-73.927.013,33	-74.342.013,33

1.3.07.01.05.0006	Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga	-138.620.558,33	-267.411.508,66
1.3.07.01.05.0007	Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga	0	-990.000,00
1.3.07.01.05.0008	Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga	-846.917,50	-1.846.917,50
1.3.07.01.05.0009	Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga	-242.260.696,18	-243.060.696,18
1.3.07.01.05.0011	Akumulasi Penyusutan Alat Rumah Tangga	-117.269.016,67	-187.574.816,67
1.3.07.01.05.0013	Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Ker	-20.833.333,33	-63.633.333,33
1.3.07.01.05.0015	Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Ker	-51.715.504,15	-68.867.195,82
1.3.07.01.05.0019	Akumulasi Penyusutan Meja dan Kursi Ker	0	-7.872.418,00
1.3.07.01.06	Akumulasi Penyusutan Alat Studio, Komun	-146.025.333,33	-152.763.333,33
1.3.07.01.06.0001	Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralat	-23.500.000,00	-28.543.000,00
1.3.07.01.06.0002	Akumulasi Penyusutan Alat Studio-Peralat	-102.160.000,00	-103.360.000,00
1.3.07.01.06.0007	Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Al	-11.390.333,33	-11.885.333,33
1.3.07.01.06.0011	Akumulasi Penyusutan Alat Komunikasi-Al	-8.975.000,00	-8.975.000,00
1.3.07.01.07	Akumulasi Penyusutan Alat Kedokteran da	-2.426.666,67	-2.426.666,67
1.3.07.01.07.0034	Akumulasi Penyusutan Alat Kesehatan Um	-2.426.666,67	-2.426.666,67
1.3.07.01.10	Akumulasi Penyusutan Komputer	-698.520.720,00	-715.960.720,00
1.3.07.01.10.0002	Akumulasi Penyusutan Komputer Unit-Per	-608.969.466,66	-608.969.466,66
1.3.07.01.10.0006	Akumulasi Penyusutan Peralatan Kompute	-79.651.253,34	-96.341.253,34
1.3.07.01.10.0007	Akumulasi Penyusutan Peralatan Kompute	-9.900.000,00	-10.650.000,00
1.3.07.02	Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangu	-541.926.254,26	-541.926.254,26
1.3.07.02.01	Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung	-541.926.254,26	-541.926.254,26
1.3.07.02.01.0001	Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Ke	-429.431.055,08	-429.431.055,08
1.3.07.02.01.0008	Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Ke	-10.980.000,00	-10.980.000,00
1.3.07.02.01.0014	Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Ke	-39.329.280,00	-39.329.280,00
1.3.07.02.01.0030	Akumulasi Penyusutan Bangunan Gedung	-47.386.760,00	-47.386.760,00
1.3.07.02.01.0033	Akumulasi Penyusutan Gedung Tempat Ke	-14.799.159,18	-14.799.159,18
1.3.07.03	Akumulasi Penyusutan Jalan, Jaringan, dar	-29.549.360,94	-29.549.360,94
1.3.07.03.03	Akumulasi Penyusutan Instalasi	-29.549.360,94	-29.549.360,94
1.3.07.03.03.0032	Akumulasi Penyusutan Instalasi Gardu List	-29.549.360,94	-29.549.360,94
	JUMLAH ASET TETAP	2.539.689.304,81	2.546.955.079,81
	JUMLAH DANA CADANGAN	0	0
1.5	ASET LAINNYA	28.079.500,00	28.579.500,00
1.5.01	Tagihan Jangka Panjang	12.316.500,00	12.316.500,00
1.5.01.02	Tuntutan Ganti Kerugian Daerah	12.316.500,00	12.316.500,00
1.5.01.02.02	Tuntutan Ganti Kerugian Daerah Terhadap	12.316.500,00	12.316.500,00
1.5.01.02.02.0001	Tuntutan Ganti Kerugian Daerah Terhadap	12.316.500,00	12.316.500,00
1.5.04	Aset Lain-lain	215.359.679,50	231.634.879,50
1.5.04.01	Aset Lain-lain	215.359.679,50	231.634.879,50
1.5.04.01.01	Aset Lain-lain	215.359.679,50	231.634.879,50
1.5.04.01.01.0001	Aset Rusak Berat/Usang	215.359.679,50	231.634.879,50
1.5.06	Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya	-199.596.679,50	-215.371.879,50
1.5.06.01	Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya	-199.596.679,50	-215.371.879,50
1.5.06.01.02	Akumulasi Penyusutan Aset Lain-Lain	-199.596.679,50	-215.371.879,50
1.5.06.01.02.0001	Akumulasi Penyusutan Aset Lain-Lain-Aset	-199.596.679,50	-215.371.879,50
	JUMLAH ASET LAINNYA	28.079.500,00	28.579.500,00
	JUMLAH PROPERTI INVESTASI	0	0

	JUMLAH ASET	-98.293.068.527,19	2.575.869.079,81
2	KEWAJIBAN	11.441.829,00	11.441.829,00
2.1	KEWAJIBAN JANGKA PENDEK	11.441.829,00	11.441.829,00
2.1.06	Utang Belanja	11.441.829,00	11.441.829,00
2.1.06.02	Utang Belanja Barang dan Jasa	11.441.829,00	11.441.829,00
2.1.06.02.02	Utang Belanja Jasa	11.441.829,00	11.441.829,00
2.1.06.02.02.0060	Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Air	1.409.700,00	1.409.700,00
2.1.06.02.02.0061	Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Listrik	10.032.129,00	10.032.129,00
	JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK	11.441.829,00	11.441.829,00
	JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG	0	0
	JUMLAH KEWAJIBAN	11.441.829,00	11.441.829,00
3	EKUITAS	2.606.548.908,81	2.564.427.250,81
3.1	EKUITAS	2.606.548.908,81	2.564.427.250,81
3.1.01	Ekuitas	-160.005.096.645,19	-160.047.218.303,19
3.1.01.01	Ekuitas	2.756.739.004,95	2.714.617.346,95
3.1.01.01.01	Ekuitas	2.756.739.004,95	2.714.617.346,95
3.1.01.01.01.0001	Ekuitas	2.756.739.004,95	2.714.617.346,95
3.1.01.02	Surplus/Defisit-LO	-162.761.835.650,14	-162.761.835.650,14
3.1.01.02.01	Surplus/Defisit-LO	-162.761.835.650,14	-162.761.835.650,14
3.1.01.02.01.0001	Surplus/Defisit-LO	-162.761.835.650,14	-162.761.835.650,14
3.1.03	Ekuitas untuk Dikonsolidasikan	162.611.645.554,00	162.611.645.554,00
3.1.03.01	RK PPKD	162.611.645.554,00	162.611.645.554,00
3.1.03.01.01	RK PPKD	162.611.645.554,00	162.611.645.554,00
3.1.03.01.01.0001	RK PPKD	162.611.645.554,00	162.611.645.554,00
	JUMLAH EKUITAS	2.606.548.908,81	2.564.427.250,81
	JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS	2.617.990.737,81	2.575.869.079,81



(Dalam Rupiah)

Δ
-100.868.937.607,00
-100.861.171.832,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-100.861.171.832,00
-100.861.171.832,00
-100.861.171.832,00
-100.861.171.832,00
-100.861.171.832,00
0,00
0,00
0,00
-7.265.775,00
-312.256.068,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-288.078.068,00
-11.989.333,00
0,00
-825.000,00
-10.749.333,00
-415.000,00
-202.553.417,00
-129.457.617,00

EKSTRAKOMPTABEL

-100.868.937.607,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
42.121.658,00
42.121.658,00
42.121.658,00
42.121.658,00
42.121.658,00
42.121.658,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
42.121.658,00
42.121.658,00

1.3.02.05	ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA							207	1.020.432.979,50					963.048.979,50		186.461.715,90	34.904.581,67		36.958.090,00	71.862.671,67	761.740.372,83	201.308.606,67			
1.3.2.05.01	ALAT KANTOR							54	259.365.000,00					259.365.000,00		45.724.920,00	4.238.226,67		7.791.560,00	12.049.786,67	150.194.346,67	69.170.653,33			
1.3.2.05.01.01	Mesin Ketik							3	8.477.000,00					8.477.000,00		1.695.400,00	-		-	-	8.477.000,00	-			
1	1.3.2.05.01.01.002	0004	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	OLIMPIA	Besi	AFBD	2008	Bh	B	1	2.500,00			2.500,00		500,00					2.500,00	0,00	R. Koubid Budaya Pabrik		
2	1.3.2.05.01.01.002	0005	Mesin Ketik Manual Standar (14-16)	OLIMPIA	Besi	AFBD	2008	Bh	B	1	2.500,00			2.500,00		500,00					2.500,00	0,00	R. Koubid Peralat (Perhad)		
3	1.3.2.05.01.01.008	0006	Mesin Tik Elektronik	OLIMPIA	Besi	AFBD	2014	Bh	B	1	3.477,00			3.477,00		695.400					3.477,00	0,00	R. Urum (Adopt pecepatan)		
1.3.2.05.01.02	Mesin Hitung/Mesin Jambak								0	-				-		-				-	-	-			
1.3.2.05.01.04	Alat Peningkatan Partisipasi Karyawan								43	148.202.000,00				148.202.000,00		29.440.400,00	1.414.444,47		4.950.000,00	6.366.666,67	107.793.333,33	40.411.444,47			
7	1.3.2.05.01.04.001	0003	Lemari Besi	Aretha	Besi	AFBD	2015	Bh	B	1	3.830,00			3.830,00		766,000					3.830,00	0,00	Bidang 1		
8	1.3.2.05.01.04.001	0004 1/4 0005	Lemari Besi	Aretha	Besi	AFBD	2015	Bh	B	1	3.830,00			3.830,00		766,000					3.830,00	0,00	Bidang 2		
9	1.3.2.05.03.03.008		Lemari Besi	Lokal	Campuran	AFBD	2022	unit	B	2	7.100,00			7.100,00		1.420,00	0,50	710.000,00	0,50	710.000,00	1.420.000,00	2,92	4.141.666,67	2.958.333,33	
10	1.3.2.05.01.04.001	0004 1/4 0005	Lemari Besi	Aretha	Besi	AFBD	2015	Bh	B	1	3.830,00			3.830,00		766,000					3.830,00	0,00	Bidang 2		
12	1.3.2.05.01.04.004	0013	Rak Kayu	Lokal	Kayu	AFBD	2011	Bh	B	1	2.170,00			2.170,00		434,000					2.170,00	0,00	R. Subbag Perencanaan		
13	1.3.2.05.01.04.004	0014	Rak Kayu/TV	Lokal	kayu	AFBD	2012	Bh	B	1	2.400,00			2.400,00		480,000					2.400,00	0,00	R. Kaban		
20	1.3.2.05.01.04.005	0019	Filing Besi/Metal	UNIAL	Besi	AFBD	2008	Bh	B	1	1.815,00			1.815,00		363,000					1.815,00	0,00	R. Perencanaan		
21	1.3.2.05.01.04.005	0018	Filing Besi/Metal	TUNKA	Besi	AFBD	2010	Bh	B	1	2.413,00			2.413,00		482.600					2.413,00	0,00	R. Koubid 2		
22	1.3.2.05.01.04.005	0020	Filing Besi/Metal	Aretha	Besi	AFBD	2015	Bh	B	1	2.750,00			2.750,00		550,000					2.750,00	0,00	Urum & Kepegawaian		
23	1.3.2.05.01.04.005	0021	Filing Besi/Metal	Aretha	Besi	AFBD	2015	Bh	B	1	2.750,00			2.750,00		550,000					2.750,00	0,00	Urum & Kepegawaian		
24	1.3.2.05.01.04.005	0022	Filing Besi/Metal	Aretha	Besi	AFBD	2015	Bh	B	1	2.750,00			2.750,00		550,000					2.750,00	0,00	Bidang 1		
26	1.3.2.05.01.04.007	0003	Brankas	MELNER	Besi	AFBD	1997	Bh	B	1	3.200,00			3.200,00		640,000					3.200,00	0,00	R. Keuangan		
27	1.3.2.05.01.04.007	0004	Brankas	SILINGEN	Besi	AFBD	2008	Bh	B	1	9.410,00			9.410,00		1.882,000					9.410,00	0,00	R. Keuangan		
34	1.3.2.05.01.04.002	0004 1/4 0006	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2011	Bh	B	1	2.475,00			2.475,00		495,000					2.475,00	0,00	R. Kaban		
35	1.3.2.05.01.04.002	0005	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2011	Bh	B	1	2.475,00			2.475,00		495,000					2.475,00	0,00	R. Sekban		
36	1.3.2.05.01.04.002	0006	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2011	Bh	B	1	2.475,00			2.475,00		495,000					2.475,00	0,00	R. Kasubag Urum & Kepegawaian		
37	1.3.2.05.01.04.002	0007	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2011	Bh	B	1	2.450,00			2.450,00		490,000					2.450,00	0,00	R. Kabid 1		
38	1.3.2.05.01.04.002	0008	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2011	Bh	B	1	2.450,00			2.450,00		490,000					2.450,00	0,00	R. Kabid 2		
39	1.3.2.05.01.04.002	0009	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2011	Bh	B	1	2.450,00			2.450,00		490,000					2.450,00	0,00	R. Kabid 3		
40	1.3.2.05.01.04.002	0010	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2011	Bh	B	1	2.450,00			2.450,00		490,000					2.450,00	0,00	R. Kabid 4		
41	1.3.2.05.01.04.002	0011	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2011	Bh	B	1	2.450,00			2.450,00		490,000					2.450,00	0,00	R. Keuangan		
42	1.3.2.05.01.04.002	0012	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2024	Bh	B	1	5.300,00			5.300,00		1.060,000	0,08333333	88.333	0,5	530.000	618.333,33	0,58	618.333	4.681.666,67	Sejahtera 1
43	1.3.2.05.01.04.002	0013	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2024	Bh	B	1	5.300,00			5.300,00		1.060,000	0,08333333	88.333	0,5	530.000	618.333,33	0,58	618.333	4.681.666,67	Sejahtera 2
44	1.3.2.05.01.04.002	0014	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2024	Bh	B	1	5.300,00			5.300,00		1.060,000	0,08333333	88.333	0,5	530.000	618.333,33	0,58	618.333	4.681.666,67	Keuangan
45	1.3.2.05.01.04.002	0015	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2024	Bh	B	1	5.300,00			5.300,00		1.060,000	0,08333333	88.333	0,5	530.000	618.333,33	0,58	618.333	4.681.666,67	Kaban Bawah
46	1.3.2.05.01.04.002	0016	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2024	Bh	B	1	5.300,00			5.300,00		1.060,000	0,08333333	88.333	0,5	530.000	618.333,33	0,58	618.333	4.681.666,67	Kaban Atas
47	1.3.2.05.01.04.002	0017	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2024	Bh	B	1	5.300,00			5.300,00		1.060,000	0,08333333	88.333	0,5	530.000	618.333,33	0,58	618.333	4.681.666,67	Bid 1
48	1.3.2.05.01.04.002	0018	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2024	Bh	B	1	5.300,00			5.300,00		1.060,000	0,08333333	88.333	0,5	530.000	618.333,33	0,58	618.333	4.681.666,67	Bid 2
49	1.3.2.05.01.04.002	0019	Lemari Kayu	Lokal	kayu	AFBD	2024	Bh	B	1	5.300,00			5.300,00		1.060,000	0,08333333	88.333	0,5	530.000	618.333,33	0,58	618.333	4.681.666,67	Bid 3
42	1.3.2.05.01.04.002	0012	Lemari Kayu Kaca	Lokal	Kayu	AFBD	2015	Bh	B	1	1.600,00			1.600,00		320,000					1.600,00	0,00	Perencanaan		
43	1.3.2.05.01.04.002	0013	Lemari Kayu Kaca	Lokal	Kayu	AFBD	2015	Bh	B	1	1.600,00			1.600,00		320,000					1.600,00	0,00	Perencanaan		
44	1.3.2.05.01.04.002	0014	Lemari Kayu Kaca	Lokal	Kayu	AFBD	2015	Bh	B	1	1.600,00			1.600,00		320,000					1.600,00	0,00	Keuangan		
45	1.3.2.05.01.04.029	0001	Lemari Ansp	Frontline	Besi	AFBD	2014	Bh	B	1	4.000,00			4.000,00		800,000					4.000,00	0,00	R. Urum		
46	1.3.2.05.01.04.029	0002	Lemari Ansp	Frontline	Besi	AFBD	2014	Bh	B	1	4.000,00			4.000,00		800,000					4.000,00	0,00	R. Urum		
47	1.3.2.05.01.04.029	0003	Lemari Ansp	Lokal	Kayu	AFBD	2015	Bh	B	1	4.000,00			4.000,00		800,000					4.000,00	0,00	Urum & Kepegawaian		
48	1.3.2.05.01.04.029	0004	Lemari Ansp	Lokal	Kayu	AFBD	2015	Bh	B	1	4.000,00			4.000,00		800,000					4.000,00	0,00	Urum & Kepegawaian		
49	1.3.2.05.01.04.004	0001	Rak Kayu	LOKAL	Kayu	AFBD	2010	Bh	B	1	1.600,00			1.600,00		320,000					1.600,00	0,00	R. Koubid 2		
50	1.3.2.05.01.04.004	0002	Rak Kayu	LOKAL	Kayu	AFBD	2010	Bh	B	1	1.350,00			1.350,00		270,000					1.350,00	0,00	R. Kabid 3		
52	1.3.2.05.01.04.001		Lemari Besi	Aretha	Besi	AFBD	2014	Bh	B	1	3.929,00			3.929,00		785,800					3.929,00	0,00			
53	1.3.2.05.01.04.029		Lemari Ansp Kayu Kaca	Lokal	Kayu	AFBD	2014	Bh	B	1	4.000,00			4.000,00		800,000					4.000,00	0,00			
352	1.3.2.05.01.04	0023	Lemari ansp	Standar	Campuran	AFBD	2013	Bh	B	1	2.200,00			2.200,00		440,000					2.200,00	0,00	R. Perencanaan		
54	1.3.2.05.01.04.029		Lemari Ansp Kayu Kaca	LOKAL	Kayu	AFBD	2014	Bh	B	1	4.000,00			4.000,00		800,000					4.000,00	0,00			
1.3.2.05.01.05	Alat Kantor Lainnya							8,00	102.486.000,00					102.486.000,00		14.389.120,00	2.841.540,00		2.841.540,00	5.683.120,00	73.927.013,33	28.758.984,47			
30	1.3.2.05.01.05.005	0012	White Board	LOKAL	Triplek	AFBD	2010	Bh	B	1	2.875,00			2.875,00		575,000					2.875,00	0,00	Halaman Depan		
32	1.3.2.05.01.05.023	0001	Overhead Projector	ACER 49 40	Campuran	AFBD	2008	Bh	B	1	5.900,00			5.											

6	03.11.01.01.04	006	Bangunan Kantor (Ruang Kerja)	Beton	AFRD (Kebang dan Politi)	2011	224	m2	8	1	34.156,00,00		34.156,00,00	50	683.120,00	0,50	341.560,00	0,50	341.560,00	683.120,00	1,40	9.563.680,00	24.592.320,00	R. RM, Ngr. Kuarabangsa No 4		
1.3.2.05.02		ALAT RUMAH TANGGA								114	671.288.729,80		620.404.729,80		124.080.945,90	0,50	27.308.430,00		28.828.605,00	63.137.035,00		498.997.188,67	121.407.540,83			
1.3.2.05.02.01		Mebel								46	193.249.800,00		193.249.800,00		38.649.900,00		7.374.283,33		7.385.000,00	14.959.283,33		158.620.558,33	94.628.941,67			
67	1.3.2.05.02.01.008	001	Meja Rapat	kayu	AFRD	2011		8h	8	1	2.990.000,00		2.990.000,00	5	598.000,00						5	2.990.000,00	0,00	R. Kaban		
68	1.3.2.05.02.01.008	001	Meja Rapat	kayu	AFRD	2011		8h	8	1	2.990.000,00		2.990.000,00	5	598.000,00							5	2.990.000,00	0,00	R. Sekban	
69	1.3.2.05.02.01.008	0001	Meja Rapat keliling	lokal	Campuran	AFRD	2013	8h	8	1	10.000.000,00		10.000.000,00	5	2.000.000,00							5	10.000.000,00	0,00	R. Rapat	
73	1.3.2.05.02.01.031	0003	Kursi Tamu	kayu	AFRD	2011		8h	8	1	8.130.000,00		8.130.000,00	5	1.626.000,00							5	8.130.000,00	0,00	R. Sekban	
74	1.3.2.05.02.01.031	0004	Kursi Tamu	kayu	AFRD	2011		set	8	1	3.900.000,00		3.900.000,00	5	780.000,00							5	3.900.000,00	0,00	R. Kabid 1	
75	1.3.2.05.02.01.031	0005	Kursi Tamu	kayu	AFRD	2011		set	8	1	3.900.000,00		3.900.000,00	5	780.000,00							5	3.900.000,00	0,00	R. Kabid 2	
76	1.3.2.05.02.01.031	0006	Kursi Tamu	kayu	AFRD	2011		set	8	1	3.900.000,00		3.900.000,00	5	780.000,00							5	3.900.000,00	0,00	R. Kabid 3	
77	1.3.2.05.02.01.031	0007	Kursi Tamu	kayu	AFRD	2011		set	8	1	3.900.000,00		3.900.000,00	5	780.000,00							5	3.900.000,00	0,00	R. Kabid 4	
78	1.3.2.05.02.01.031	0008	Kursi Tamu	kayu	AFRD	2011		set	8	1	3.900.000,00		3.900.000,00	5	780.000,00							5	3.900.000,00	0,00	R. Kaban	
79	1.3.2.05.02.01.031	0009	Kursi Tamu	kayu	AFRD	2012		set	8	1	7.000.000,00		7.000.000,00	5	1.400.000,00							5	7.000.000,00	0,00	R. Kaban	
93	1.3.2.05.02.01.032	0001 s/d 0006	Kursi Hadiah	besi,busa	AFRD	2013		8h	8	1	2.500.000,00		2.500.000,00	5	500.000,00							5	2.500.000,00	0,00	R. Kaban	
94	1.3.2.05.02.01.032	0001 s/d 0006	Kursi Hadiah	besi,busa	AFRD	2013		8h	8	1	2.500.000,00		2.500.000,00	5	500.000,00							5	2.500.000,00	0,00	R. Sekban	
95	1.3.2.05.02.01.032	0001 s/d 0006	Kursi Hadiah	besi,busa	AFRD	2013		8h	8	1	2.500.000,00		2.500.000,00	5	500.000,00							5	2.500.000,00	0,00	R. Kabid 3	
96	1.3.2.05.02.01.032	0001 s/d 0006	Kursi Hadiah	besi,busa	AFRD	2013		8h	8	1	2.500.000,00		2.500.000,00	5	500.000,00							5	2.500.000,00	0,00	R. Kabid 4	
126	1.3.2.05.02.01.062	0001	Meja Biro	kayu	AFRD	2009		8h	8	1	2.235.000,00		2.235.000,00	5	447.000,00							5	2.235.000,00	0,00	R. Kaban	
127	1.3.2.05.02.01.062	0002	Meja Biro	kayu	AFRD	2009		8h	8	1	2.235.000,00		2.235.000,00	5	447.000,00							5	2.235.000,00	0,00	R. Sekban	
128	1.3.2.05.02.01.062	0003	Meja Biro	kayu	AFRD	2009		8h	8	1	2.235.000,00		2.235.000,00	5	447.000,00							5	2.235.000,00	0,00	R. Kabid 1	
129	1.3.2.05.02.01.062	0004	Meja Biro	kayu	AFRD	2009		8h	8	1	2.235.000,00		2.235.000,00	5	447.000,00							5	2.235.000,00	0,00	R. Kaubid Partipol	
130	1.3.2.05.02.01.062	0005	Meja Biro	kayu	AFRD	2009		8h	8	1	2.235.000,00		2.235.000,00	5	447.000,00							5	2.235.000,00	0,00	R. Kaubid BuPdPol	
140	1.3.2.05.02.01.062	0013	Meja Biro/Meja Kerja	kayu	AFRD	2024		8h	8	1	7.400.000,00		7.400.000,00	5	1.480.000,00	0,08333333	123.333	0,5	740.000				5	7.400.000,00	0,00	Sekretariat
141	1.3.2.05.02.01.062	0014	Meja Biro/Meja Kerja	kayu	AFRD	2024		8h	8	1	7.400.000,00		7.400.000,00	5	1.480.000,00	0,08333333	123.333	0,5	740.000				5	7.400.000,00	0,00	Perencanaan
142	1.3.2.05.02.01.062	0015	Meja Biro/Meja Kerja	kayu	AFRD	2024		8h	8	1	7.400.000,00		7.400.000,00	5	1.480.000,00	0,08333333	123.333	0,5	740.000				5	7.400.000,00	0,00	Kaban Bawah
143	1.3.2.05.02.01.062	0016	Meja Biro/Meja Kerja	kayu	AFRD	2024		8h	8	1	7.400.000,00		7.400.000,00	5	1.480.000,00	0,08333333	123.333	0,5	740.000				5	7.400.000,00	0,00	Kevangan
144	1.3.2.05.02.01.062	0017	Meja Biro/Meja Kerja	kayu	AFRD	2024		8h	8	1	7.400.000,00		7.400.000,00	5	1.480.000,00	0,08333333	123.333	0,5	740.000				5	7.400.000,00	0,00	bid 2
237	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	0,00		
238	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
239	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
240	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
241	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
242	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
243	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
244	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
245	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
246	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
247	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
248	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
249	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
250	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
251	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
252	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
253	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
254	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
255	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	2018	unit	8	1	1.420.000,00		1.420.000,00	5	284.000,00	0,33	94.666,67					5	1.420.000,00	-94.666,67		
256	1.3.2.05.02.01.024		Meja 1/2 Biro	lokal	Campuran	AFRD	201																			

25	1.3.2.10.01.02.002	0010	Lap Top	TOSHIBA			Campuran	AFBD	2007		unit	B	1	18.500.000,00			18.500.000,00		5	3.700.000,00						5	18.500.000,00		R. Kasubid Perencanaan		
26	1.3.2.10.01.02.003	0011	Lap Top	TOSHIBA			Campuran	AFBD	2008		unit	B	1	17.480.000,00			17.480.000,00		5	3.496.000,00							5	17.480.000,00		R. Kabid 4	
27	1.3.2.10.01.02.002	0012	Lap Top	BBN-Q			Campuran	AFBD	2009		unit	B	1	9.900.000,00			9.900.000,00		5	1.980.000,00							5	9.900.000,00		R. Kasubid Perencanaan	
28	1.3.2.10.01.02.002	0013	Lap Top	TOSHIBA			Campuran	AFBD	2012		unit	B	1	8.748.750,00			8.748.750,00		5	1.749.750,00							5	8.748.750,00		R. Kasubid Perencanaan	
29	1.3.2.10.01.02.002	0014	Lap Top	TOSHIBA			Campuran	AFBD	2012		unit	B	1	8.748.750,00			8.748.750,00		5	1.749.750,00							5	8.748.750,00		R. Kabid 2	
30	1.3.2.10.01.02.002	0015	Lap Top	TOSHIBA			Campuran	AFBD	2012		unit	B	1	8.748.750,00			8.748.750,00		5	1.749.750,00							5	8.748.750,00		R. Kasubid Omas	
31	1.3.2.10.01.02.002	0016	Lap Top	TOSHIBA			Campuran	AFBD	2012		unit	B	1	8.515.000,00			8.515.000,00		5	1.703.000,00							5	8.515.000,00		R. kaban	
32	1.3.2.10.01.02.002	0017	Lap Top	TOSHIBA			Campuran	AFBD	2012		unit	B	1	8.515.000,00			8.515.000,00		5	1.703.000,00							5	8.515.000,00		R. Saban	
33	1.3.2.10.01.02.002	0018	Lap Top	Asus			Campuran	AFBD	2014		unit	B	1	8.900.000,00			8.900.000,00		5	1.780.000,00							5	8.900.000,00		R. Keuangan	
34	1.3.2.10.01.02.002	0019	Lap Top	Asus			Campuran	AFBD	2014		unit	B	1	8.900.000,00			8.900.000,00		5	1.780.000,00							5	8.900.000,00		Bidang 1	
35	1.3.2.10.01.02.002	0020	Lap Top	Asus			Campuran	AFBD	2014		unit	B	1	8.900.000,00			8.900.000,00		5	1.780.000,00							5	8.900.000,00		Bidang 3	
36	1.3.2.10.01.02.002	0023	Lap Top	Asus			Campuran	AFBD	2015		unit	B	1	8.850.000,00			8.850.000,00		5	1.770.000,00							5	8.850.000,00		Bidang 2	
37	1.3.2.10.01.02.002	0026	Lap Top	Asus			Campuran	AFBD	2015		unit	B	1	8.850.000,00			8.850.000,00		5	1.770.000,00							5	8.850.000,00		Bidang 3	
38	1.3.2.10.01.02.002	0027	Lap Top	Asus			Campuran	AFBD	2015		unit	B	1	8.850.000,00			8.850.000,00		5	1.770.000,00							5	8.850.000,00		Perencanaan	
39	1.3.2.10.01.02.002	0021	Lap Top	TOSHIBA			Campuran	AFBD	2014		unit	B	1	8.900.000,00			8.900.000,00		5	1.780.000,00							5	8.900.000,00		Keuangan&L	
40	1.3.2.10.01.02.002	0022	Lap Top	TOSHIBA			Campuran	AFBD	2014		unit	B	1	8.900.000,00			8.900.000,00		5	1.780.000,00							5	8.900.000,00		Bidang 4	
41	1.3.2.10.01.02.002	0023	Lap Top	Asus			Campuran	AFBD	2014		unit	B	1	14.320.000,00			14.320.000,00		5	2.864.000,00							5	14.320.000,00		Umum	
42	1.3.2.10.01.02.002	0024	Lap Top	Asus			Campuran	AFBD	2014		unit	B	1	14.320.000,00			14.320.000,00		5	2.864.000,00							5	14.320.000,00		Perencanaan	
43	1.3.2.10.01.02.001	0002	Personal Komputer (Laptop)	TOSHIBA			Campuran	AFBD	2010		unit	B	1	7.925.000,00			7.925.000,00		5	1.585.000,00							5	7.925.000,00		R. Kasubid APK & Kontrk	
44	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	Acer			Campuran	AFBD	2016		unit	B	1	8.000.000,00			8.000.000,00		5	1.600.000,00							5	8.000.000,00	0,00		
45	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	Acer			Campuran	AFBD	2016		unit	B	1	8.000.000,00			8.000.000,00		5	1.600.000,00							5	8.000.000,00	0,00		
46	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	Acer			Campuran	AFBD	2016		unit	B	1	8.000.000,00			8.000.000,00		5	1.600.000,00							5	8.000.000,00	0,00		
47	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	Lokal			Campuran	AFBD	2017		unit	B	1	9.050.000,00			9.050.000,00		5	1.810.000,00							5,00	9.050.000,00	0,00		
48	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	Lokal			Campuran	AFBD	2017		unit	B	1	9.050.000,00			9.050.000,00		5	1.810.000,00							5,00	9.050.000,00	0,00		
49	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	Asus			Campuran	AFBD	2018		unit	B	1	8.378.600,00			8.378.600,00		5	1.675.720,00							5,00	8.378.600,00	0,00		
50	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	Asus			Campuran	AFBD	2018		unit	B	1	8.378.600,00			8.378.600,00		5	1.675.720,00							5,00	8.378.600,00	0,00		
51	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	HP AIO			Campuran	AFBD	2019		unit	B	1	14.960.000,00			14.960.000,00		5	2.992.000,00	0,33	997.333,33					5,00	14.960.000,00	0,00	Mutasi dari Bekasuda	
52	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	ASUS			Campuran	AFBD	2020		unit	B	1	9.050.000,00			9.050.000,00		5	1.810.000,00	0,50	905.000,00	0,50	905.000,00			4,67	8.446.666,67	603.333,33		
53	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	ASUS			Campuran	AFBD	2020		unit	B	1	9.050.000,00			9.050.000,00		5	1.810.000,00	0,50	905.000,00	0,50	905.000,00			4,67	8.446.666,67	603.333,33		
54	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	Asus			Campuran	AFBD	2020		unit	B	1	9.000.000,00			9.000.000,00		5	1.800.000,00	0,50	900.000,00	0,50	900.000,00			4,67	8.400.000,00	600.000,00		
55	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	Asus			Campuran	AFBD	2020		unit	B	1	9.000.000,00			9.000.000,00		5	1.800.000,00	0,50	900.000,00	0,50	900.000,00			4,67	8.400.000,00	600.000,00		
56	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	ASUS			Campuran	AFBD	2020		unit	B	1	10.000.000,00			10.000.000,00		5	2.000.000,00	0,50	1.000.000,00	0,50	1.000.000,00			4,17	8.333.333,33	1.666.666,67	R. Kaban	
57	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	Acer			Campuran	AFBD	2021		unit	B	1	9.945.000,00			9.945.000,00		5	1.989.000,00	0,50	994.500,00	0,50	994.500,00			3,92	7.790.250,00	2.154.750,00		
58	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	Acer			Campuran	AFBD	2021		unit	B	1	9.945.000,00			9.945.000,00		5	1.989.000,00	0,50	994.500,00	0,50	994.500,00			3,92	7.790.250,00	2.154.750,00		
59	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	Acer			Campuran	AFBD	2021		unit	B	1	9.945.000,00			9.945.000,00		5	1.989.000,00	0,50	994.500,00	0,50	994.500,00			3,92	7.790.250,00	2.154.750,00		
60	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	HP			Campuran	AFBD	2021		unit	B	1	9.500.000,00			9.500.000,00		5	1.900.000,00	0,50	950.000,00	0,50	950.000,00			3,92	7.441.666,67	2.058.333,33		
61	1.3.2.10.01.02.002		Lap Top	HP			Campuran	AFBD	2021		unit	B	1	9.500.000,00			9.500.000,00		5	1.900.000,00	0,50	950.000,00	0,50	950.000,00			3,92	7.441.666,67	2.058.333,33		
62	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	ASUS Aio			Campuran	AFBD	2022		unit	B	2	23.920.000,00			23.920.000,00		5	4.784.000,00	0,50	2.392.000,00	0,50	2.392.000,00			2,92	13.953.333,33	9.966.666,67	Ruang Kaban dan bag	
63	1.3.2.10.01.02.001		LapTop	Asus Vivobook			Campuran	AFBD	2022		unit	B	2	24.956.000,00			24.956.000,00		5	4.991.200,00	0,50	2.495.600,00	0,50	2.495.600,00			2,92	14.557.666,67	10.398.333,33	Setoran dan Kasubag	
64	1.3.2.10.01.02.002		LapTop	Surface Pro 7 plus			Campuran	AFBD	2023		unit	B	1	16.959.000,00			16.959.000,00		5	3.391.800,00	0,50	1.695.900,00	0,50	1.695.900,00			1,08	3.674.550,00	13.284.550,00	Setoran dan Kasubag	
65	1.3.2.10.01.02.001		komputer PC	Desktop Thinkcentre			Campuran	AFBD	2023		unit	B	4	67.268.000,00			67.268.000,00		5	13.453.600,00	0,50	6.726.800,00	0,50	6.726.800,00			1,08	14.574.733,33	52.693.266,67	kaban kebangsal	
66	1.3.2.10.01.02.002		LapTop	ACER TRAVELMATE P214			Campuran	AFBD	2023		unit	B	1	14.450.000,00			14.450.000,00		5	2.890.000,00	0,50	1.445.000,00	0,50	1.445.000,00			1,08	3.130.833,33	11.319.166,67	Setoran dan Kasubag	
67	1.3.2.10.02		PERALATAN KOMPUTER										43	122.431.220,00			122.431.220,00														
68	1.3.2.10.02.03		PERALATAN PERSONAL KOMPUTER										42	112.631.220,00			112.631.220,00														
67	1.3.2.10.02.03.003	0010	Printer	LASER JET			Campuran	AFBD	2008		Bn	B	1	1.425.000,00			1.425.000,00		5	285.000,00							5	1.425.000,00		R. Kasubid Parpol	
68	1.3.2.10.02.03.003	0012	Printer	CANON 1980			Campuran	AFBD	2009		Bn	B	1	1.250.000,00			1.250.000,00		5	250.000,00							5	1.250.000,00		R. Lip	
70	1.3.2.10.02.03.003	0015	Printer	LASER JET HP 1102			Campuran	AFBD	2011		Bn	B	1	1.925.000,00			1.925.000,00		5	385.000,00							5	1.925.000,00		R. Kabid 4	
71	1.3.2.10.02.03.003	0016	Printer	LASER JET HP Pro 100			Campuran	AFBD	2012		Bn	B	1	5.437.500,00			5.437.500,00		5	1.087.500,00							5	5.437.500,00		R. Kasubid Perencanaan	
72	1.3.2.10.02.03.003	0017	Printer	Canon Fiema M6560			Campuran	AFBD	2012		Bn	B	1	3.500.000,00			3.500.000,00		5	700.000,00							5	3.500.000,00		R. Keuangan	
73	1.3.2.10.02.03.003	001																													

95	1.3.2.10.02.03.003	Printer Biasa	Canon F300A MK2B7	Campuran	AFBD	2016	unit	B	1	1.300.000,00	1.300.000,00	5	260.000,00					5	1.300.000,00	0,00		
96	1.3.2.10.02.03.003	Printer Biasa	Canon F300A MK2B7	Campuran	AFBD	2016	unit	B	1	1.300.000,00	1.300.000,00	5	260.000,00					5	1.300.000,00	0,00		
97	1.3.2.10.02.03.003	Printer Biasa	Canon	Campuran	AFBD	2017	unit	B	1	1.300.000,00	1.300.000,00	5	260.000,00					5	1.300.000,00	0,00		
98	1.3.2.10.02.03.003	Printer Biasa	Canon	Campuran	AFBD	2017	unit	B	1	1.300.000,00	1.300.000,00	5	260.000,00					5	1.300.000,00	0,00		
99	1.3.2.10.02.03.003	Printer	EpsonL120	Campuran	AFBD	2017	unit	B	1	1.800.000,00	1.800.000,00	5	360.000,00					5	1.800.000,00	0,00		
100	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Epson L 120 Tank Printer	Campuran	AFBD	2018	unit	B	1	1.799.900,00	1.799.900,00	5	359.980,00					5	1.799.900,00	0,00		
101	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Epson L 120 Tank Printer	Campuran	AFBD	2018	unit	B	1	1.799.900,00	1.799.900,00	5	359.980,00					5	1.799.900,00	0,00		
102	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Canon F300A	Campuran	AFBD	2018	unit	B	1	1.294.000,00	1.294.000,00	5	258.800,00					5	1.294.000,00	0,00		
103	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Canon F300A	Campuran	AFBD	2018	unit	B	1	1.294.000,00	1.294.000,00	5	258.800,00					5	1.294.000,00	0,00		
104	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Canon F300A	Campuran	AFBD	2018	unit	B	1	1.294.000,00	1.294.000,00	5	258.800,00					5	1.294.000,00	0,00		
105	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Canon F300A	Campuran	AFBD	2019	unit	B	1	2.927.770,00	2.927.770,00	5	585.554,00	0,33	195.184,67			195.184,67	5,00	2.927.770,00	0,00	
106	1.3.2.10.02.03.003	Printer Biasa	Canon	Campuran	AFBD	2020	unit	B	1	1.502.904,00	1.502.904,00	5	300.581,00	0,50	150.290,40	0,50	150.290,40	300.580,80	4,67	1.402.710,40	100.193,60	
107	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Canon G2010	Campuran	AFBD	2020	unit	B	1	2.200.000,00	2.200.000,00	5	440.000,00	0,50	220.000,00	0,50	220.000,00	440.000,00	4,67	2.053.333,33	146.666,67	
108	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Canon G2010	Campuran	AFBD	2020	unit	B	1	2.149.846,00	2.149.846,00	5	428.169,00	0,50	214.084,60	0,50	214.084,60	428.169,20	4,67	1.998.122,93	142.723,07	
109	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Canon G4000	Campuran	AFBD	2021	unit	B	1	4.225.000,00	4.225.000,00	5	845.000,00	0,50	422.500,00	0,50	422.500,00	845.000,00	3,92	3.309.583,33	915.416,67	
110	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Canon G4000	Campuran	AFBD	2021	unit	B	1	4.225.000,00	4.225.000,00	5	845.000,00	0,50	422.500,00	0,50	422.500,00	845.000,00	3,92	3.309.583,33	915.416,67	
111	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Canon G4000	Campuran	AFBD	2021	unit	B	1	4.225.000,00	4.225.000,00	5	845.000,00	0,50	422.500,00	0,50	422.500,00	845.000,00	3,92	3.309.583,33	915.416,67	
112	1.3.2.10.02.03.003	Printer	LX310	Campuran	AFBD	2021	unit	B	1	2.639.000,00	2.639.000,00	5	527.800,00	0,50	263.900,00	0,50	263.900,00	527.800,00	3,92	2.067.216,67	571.783,33	
113	1.3.2.10.02.03.003	Printer	LX310	Campuran	AFBD	2021	unit	B	1	2.639.000,00	2.639.000,00	5	527.800,00	0,50	263.900,00	0,50	263.900,00	527.800,00	3,92	2.067.216,67	571.783,33	
114	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Epson L290	Campuran	AFBD	2022	unit	B	2	9.391.400,00	9.391.400,00	5	1.878.280,00	0,50	939.140,00	0,50	939.140,00	1.878.280,00	2,92	5.478.316,67	3.913.083,33	
115	1.3.2.10.02.03.003	Printer	Canon G4010	Campuran	AFBD	2022	unit	B	2	8.904.000,00	8.904.000,00	5	1.780.800,00	0,50	890.400,00	0,50	890.400,00	1.780.800,00	2,92	5.194.000,00	3.710.000,00	
116	1.3.2.10.02.03.003	Printer	HP LASER MFP	Campuran	AFBD	2023	unit	B	3	11.115.000,00	11.115.000,00	5	2.223.000,00	0,50	1.111.500,00	0,50	1.111.500,00	2.223.000,00	1,08	2.408.250,00	8.706.750,00	
117	1.3.2.10.02.03.003	Printer	EPSON ECOTANK L3210	Campuran	AFBD	2023	unit	B	2	5.432.000,00	5.432.000,00	5	1.090.400,00	0,50	545.200,00	0,50	545.200,00	1.090.400,00	1,08	1.181.266,67	4.270.733,33	
118	1.3.2.10.02.03.003	Printer	CANON G2010	Campuran	AFBD	2024	unit	B	1	2.000.000,00	2.000.000,00	5	400.000,00	0,08	200.000,00	0,08	200.000,00	200.000,00	0,58	233.333,33	1.766.666,67	
119	1.3.2.10.02.03.003	Printer	CANON G2010	Campuran	AFBD	2024	unit	B	1	2.000.000,00	2.000.000,00	5	400.000,00	0,08	200.000,00	0,08	200.000,00	200.000,00	0,58	233.333,33	1.766.666,67	
120	1.3.2.10.02.03.003	Printer	CANON G2010	Campuran	AFBD	2024	unit	B	1	2.000.000,00	2.000.000,00	5	400.000,00	0,08	200.000,00	0,08	200.000,00	200.000,00	0,58	233.333,33	1.766.666,67	
121	1.3.2.10.02.03.003	Printer	CANON G2010	Campuran	AFBD	2024	unit	B	1	2.000.000,00	2.000.000,00	5	400.000,00	0,08	200.000,00	0,08	200.000,00	200.000,00	0,58	233.333,33	1.766.666,67	
122	1.3.2.10.02.04	PERALATAN JABINGAN					1		9.900.000,00	9.900.000,00	5	1.980.000,00							1.980.000,00			
93	1.3.2.10.02.04.001	0001	Server	D/LNK	Campuran	AFBD	2025	unit	B	1	9.900.000,00	5	1.980.000,00							1.980.000,00		
3	1.3.3	GEDUNG DAN BANGUNAN					14		2.299.342.163,34	826.473.021,82		3.128.815.185,16		65.287.237,96		21.709.462,62		21.929.462,62	43.238.925,23	841.926.254,26	1.787.415.909,08	
1.3.3.01	BANGUNAN GEDUNG						14		2.299.342.163,34	826.473.021,82		3.128.815.185,16		65.287.237,96		21.709.462,62		21.929.462,62	43.238.925,23	841.926.254,26	1.787.415.909,08	
1.3.3.01.01	BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA						14		2.299.342.163,34	826.473.021,82		3.128.815.185,16		65.287.237,96	0,50	21.709.462,62		21.929.462,62	43.238.925,23	841.926.254,26	1.787.415.909,08	
1.3.3.01.01.01	BANGUNAN GEDUNG KANTOR						8		1.484.088.887,34	826.473.021,82		2.280.541.879,14		44.481.771,84		13.256.729,56		13.256.729,56	26.513.459,11	429.431.035,04	1.024.637.802,26	
1	1.3.3.01.01.01.001	001	Bangunan Gedung Kantor Permanen (Kantor)	Beton	B. Dinas Kehutanan	1994	1521	m2	B	1	250.000.000,00	250.000.000,00	20	5.000.000,00						23,33	116.666.666,67	
			Rehab gedung			2017				199.450.000,00	133.333.333,33	42	7.986.800,00						0,83	6.655.666,67		
			Rehab gedung			2018				84.150.000,00	326.127.666,67	46	8.951.512,73						4,85	43.265.644,85		
			Rehab Gedung			2014				72.194.857,34	367.012.021,82	46	9.548.019,11	0,50	4.774.009,56	0,50	4.774.009,56	9.548.019,11	11,00	305.028.210,23	334.180.668,93	
8	1.3.3.01.01.01.001	008	Bangunan Gedung Kantor Permanen lainnya	Beton	AFBD Febang dan Politik	2015		m2	B	1	232.048.800,00	232.048.800,00	50	4.640.976,00	0,50	2.320.488,00	0,50	2.320.488,00	4.640.976,00	10,00	46.409.760,00	185.639.040,00
9	1.3.3.01.01.01.001	009	Bangunan Gedung Kantor Permanen lainnya	Beton	AFBD Febang dan Politik	2015		m2	B	1	280.268.540,00	280.268.540,00	50	5.605.370,80	0,50	2.802.685,40	0,50	2.802.685,40	5.605.370,80	10,00	56.053.708,00	224.214.832,00
10	1.3.3.01.01.01.001	010	Bangunan Gedung Kantor Permanen lainnya	Beton	AFBD Febang dan Politik	2015		m2	B	1	261.178.660,00	261.178.660,00	50	5.223.573,20	0,50	2.611.786,60	0,50	2.611.786,60	5.223.573,20	10,00	52.235.732,00	208.942.928,00
11	1.3.3.01.01.01.001	011	Pemastangan Korekbal Halaman Kantor	semen	AFBD Febang dan Politik	2022		m2	B	1	74.776.000,00	74.776.000,00	50	1.495.520,00	0,50	747.760,00	0,50	747.760,00	1.495.520,00	2,08	3.115.666,67	71.660.333,33
1.3.3.01.01.14	BANGUNAN GEDUNG KANTOR						2		131.751.000,00			2.635.020,00		1.317.510,00		1.317.510,00		2.635.020,00		39.329.280,00	92.421.720,00	
2	1.3.3.01.01.14.002	003	Gedung Gedung GaoSi/Pool semi permanen (kend. Kantor)	Tidak	AFBD Febang dan Politik	2008	72	m2	B	1	40.650.000,00	81.300,00	50	1.631.000,00	0,50	456.500,00	0,50	456.500,00	813.000,00	17,00	13.211.000,00	26.829.000,00
4	1.3.3.01.01.14.002	004	Gedung Gedung GaoSi/Pool semi permanen (kend. Kantor)	Tidak	AFBD Febang dan Politik	2011	92,4	m2	B	1	91.101.000,00	91.101.000,00	50	1.822.020,00	0,50	911.010,00	0,50	911.010,00	1.822.020,00	14,0	25.508.280,00	65.592.720,00
1.3.3.01.01.08	BANGUNAN GEDUNG KANTOR						1		18.000.000,00			360.000,00		180.000,00		0,00		180.000,00		10.980.000,00	7.020.000,00	
3	1.3.3.01.01.08.001	002	Gedung Tempat badan permanen (Kantor)	Beton	AFBD Febang dan Politik	1994	223	m2	B	1	18.000.000,00	18.000.000,00	50	360.000,00	0,50	180.000,00			180.000,00	30,5	10.980.000,00	7.020.000,00
1.3.3.01.01.30	BANGUNAN GEDUNG KANTOR						2		202.217.000,00			202.217.000,00		4.044.340,00		2.022.170,00		2.022.170,00	4.044.340,00		47.385.760,00	154.830.240,00
5	1.3.3.01.01.30.001	005	Bangunan Kantor lainnya (Gedung)	Beton	AFBD Febang dan Politik	2011	8,4	m2	B	1	48.317.000,00	48.317.000,00	50	966.340,00	0,50	483.170,00	0,50	483.170,00	966.340,00	14,0	13.528.760,00	34.788.240,00
7	1.3.3.01.01.30.001	007	Bangunan Kantor lainnya (Gedung)	Beton	AFBD Febang dan Politik	2014	8,4	m2	B	1	153.900.000,00	153.900.000,00	50	3.078.000,00	0,50	1.539.000,00	0,50	1.539.000,00	3.078.000,00	11,0	33.858.000,00	120.042.000,00
1.3.3.01.01.30	BANGUNAN PARKIR						1		493.205.206,00			493.205.206,00		9.864.106,12	0,50	4.932.053,06		4.932.053,06	9.864.106,12		14.799.199,18	478.806.146,82
12	1.3.03.01.01.0033	012	Pemastangan Koneksi Jalan Prati Halaman Kantor	semen	AFBD Febang dan Politik	2023		m2	B	1	493.205.206,00	493.205.206,00	50	9.864.106,12	0,50	4.932.053,06	0,50	4.932.053,06	9.864.106,12	1,50	14.799.199,18	478.806.146,82
4	1.3.4	JALAN, JABINGAN DAN					3		215.969.050,00			215.969.050,00		5.399.226,25		2.699.613,13		2.699.613,13	5.399.226,25	29.549.360,94	186.419.689,06	
1.3.4.03	INSTALASI						3		215.969.050,00													

